
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 37/15

z dnia 04 marca 2015 r.

w  sprawie  :    ustalenia  stawki  za  wynajem  busa  marki  Renault  Traffic
o nr rejestracyjnych DGR 95CP .

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /Dz.U.2013.594 j.t. ze zm./  zarządza się co następuje :

 
§ 1

1. Ustala się stawkę odpłatności  za wynajem busa  w wysokości 0,50 zł
brutto za 1 kilometr przejazdu.

2. Biorący w wynajem otrzymuje pojazd wymieniony w §1 pkt 1 z pełnym
zbiornikiem paliwa i zwraca go również  zatankowany do pełna.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa

i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła:
Anna Różalska - Sypliwa


